令和 7 年 1 月 10 日 Ko 32

回覧 組

I

l
I I

--一，-一ー，ー・

六十区自治会長久保英吉

新年あけましておめでとうございます。
皆様のご多幸とご健勝をお祈りいたします。
本年も自治会活動へのご理解とご協力をお願い申し上げます。

1. 「自治会対抗ダーツ大会」の『練習会』ご案内
別紙案内のとおり、 2 月 9 日（日）に自治会対抗ダーツ大会が開催さ

れます。練習会を開催しますので、是非ご参加ください。

2. 第 1 回定期評議委員会の開催について
2 月 1 日（土）午後6時30分より 60区自治会館にて
令和 7 年新評議員（組長）の皆様にご案内済みです。

新評議員（組長）さんは出欠連絡票を 1/19（日）まで新班長さんに届

けて下さい。

し

呻7年 9 月吉B

会員各位
六十匡自沿会会曇

膏年鶴鶴曇

ダーツ練習会0ご案内

m
-q
m
m
-
-
l
-
『
a
_
-i
ヨ
虐
帽
『

菖23凰自拾会対誼ダーツ大会が細屠学区コミュニティ振興会主値で罵値さ
れ奪す。＊会に胄I十て0繍詈会書行い参古0で是非ご参加ください。

鼻繍詈会0参加申り込副さ不専で疇、ご自由に甜1で下さい。

記

1 繍置 B: I 鵬目 9 月 198 (8)
2國目 1 Jl26B (B)
3國目 2月 2B (B)

Z 峙 閏：午賛 9 時30分～午饉4時00分

会場準●愴 9 峙00分から行い鬱言

3 場 所：六十区自治会鱚

4 会 賣：纂輯

5 自沿会対抗，，ーツ＊会B峙：
2月9B (B}

午蒻9時00分～午饉 92峙30分頃蓼で

豪選手決定は申込緯叩J(i)戴合上、 9 畠目0糠詈会に行い参言

濠ご鴫如韮下記鬱で貪顧いし鬱言。

久村真 090-2841-6592

“.J:

し

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ja-jp"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ja-jp"],"usedOnDeviceOCR":false}